postanowiliśmy i stanowimy.

Art. 1. Wyjąwszy prace ściągające się do przyszłego Seymu, których decyzją Sobie zachowujemy, Namiestnik Nasz w Królestwie Polskiem będzie jak dotąd sprawował, przez cały czas terażniejszego Naszego pobytu w témże Królestwie władzę, jaką onemuż aktem nominacji z dnia 19 listopada (1 grudnia) 1815 roku na przypadki niebytności Naszey nadaliśmy, stosownie do Ustawy konstytucyjney, do statutów organicznych i do Naszych postanowień szczególnych.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w Dzienniku praw umieszczonem będzie, Namiestnikowi Naszemu polecamy.

Dan w Warszawie 1 (13) marca 1818 r.

(podpisano) Alexandre.

przez Cesarza i Króla

(LS) Minister Sekretarz Stanu Ig: Sobolewski.

Zgodno z oryginałem: Minister Sekretarz stanu

(podpisano) I. Sobolewski.

Dnia 13 b. m. po paradyzie zmiany straży wojskowej, Jego Cesarzowiczowska Mość, Wielki Xiążę Konstanty, stawil przed Najjaśniejszym Panem, Jeneralów i oficerów obu narodów.